
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 17.05.2025 Време 14 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А АД РК Мулти Есенс од Скопје Капацитет на сала 2000 18 12
ЕКИПА Б АД ГРК Вардар Неготино од Неготино Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 32 22

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Ангелески Михаил 2524 0 0 1 28 19

Т2 3 Поповски Бобан 2015 28 30 32 43 44 5 0 2 29 19

Т3 5 Ковачевиќ Марко 2525 0 1 2 30 19
7 М 6 Ангелевски Петар 2004 0 1 3 30 20

Досу. 4 7 Насевски Филип 2005 3 14 58 3 20:02 2 3 30 21

Реал. 4 10 Пецановски Теодор 2010 13 15 2 3 3 31 21

11 Крстевски Марин 2009 6 12 2 4 3 32 21

12 Николовски Ѓорѓи 2001 19 1 4 4 32 22

14 Каракалашев Марко 2003 5 6 11 15 16 21 24 27 38

39
10 4 5

17 Гурмешевиќ Христијан 2006 35 37 42 53 4 22:40 4 6

18 Трајковски Јаков 2017 0 5 6

20 Тевдовски Матеј 2016 0 6 6

21 Петрески Јован 2014 10 1 6 7

22 Тарчуловски Младен 2526 49 59 2 55:57 7 7

23 Митаноски Михаил 2527 48 54 2 8 7
9 7

А Бочкаровски Миле 5017

32

10 7

Б 10 8

Ц 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 5 27 39 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 14 14 14 23 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 15:54 2 Димов Илија 2497 15 53 60 3 14 11

Т2 41:31 3 Јовановски Јован 2336 44 45 47 3 15 11

Т3 4 Ристов Христијан 2467 56 1 15 12

7 М 7 Кузманов Драган 2346 2 4 9 10 17 21 24 7 1 16 12
Досу. 3 8 Кузев Лазар 2344 0 17 12

Реал. 3 14 Стојанов Лазар 2496 2 7 2 13:10 17:08 18 12
16 Мицев Александар 2347 0 19 12

22 Пендев Димитрија 2342 0 19 13

23 Петров Костадин 2350 0 20 13

24 Станковиќ Давид 2338 58 1 20 14
29 Илијевски Илија 2498 0 21 14

33 Пранговски Милан 2550 12 45 2 13:33 21:02 22 14

35 Пеовски Петре 2348 21 34 36 3 23 14

77 Ристов Виктор 2337 0 24 14

99 Наумовски Живко 2492 0 25 14

25 15

А Вељанов Ратко 5096

22

26 15
Б Трајковски Ристо 2360 26 16

Ц Цветков Костадинчо 2361 26 17

Забелешка Д 26 18

 ДА
7 М

Мин 17 21 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 7 7 4 28 18

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Наум Александровски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Стефан Кузмановски

Мерач на време Светислав СТанковиќ Контролор Александар Атанасовски


